И.о. директора ГБУДОСО «МДШИ»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                             К.Н. Суковых

Заявление
 о согласии  на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Проживающий (ая) по адресу: __________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
паспорт ______________________, выданный «_____» ______________ 20____г.
                              (серия, номер)
кем _________________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________________

даю согласие                                                администрации ГБУДОСО «МДШИ»
                                                                                                   (наименование организации)

на обработку моих персональных данных с целью зачисления моего ребенка___________________ __________________________________________________в число учащихся ГБУДОСО «МДШИ»
                    (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

Действия с моими персональными данными включают в себя сбор персональных данных, их накопление, систематизацию и хранения в автоматизированной системе обработки информации администрации Школы, их уточнение (обновление, изменение) при необходимости.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления согласно Федеральному закону от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

Дата ____________                                      Подпись __________ /______________________/